

ÅRSREDOVISNING

för

A0 marketing AB

Org.nr. 559289-4207

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva Alricsson, Verkställande direktör
2024-05-08

Styrelsen för AO marketing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

AO marketing AB med säte i Ystad registrerades 2020 och bedriver sedan dess verksamhet inom digital marknadsföring.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	274	449	390
Resultat efter finansiella poster	-41	14	46
Soliditet (%)	52	53	65

Kommentar flerårsöversikt

Under det aktuella året har nettoomsättningen minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Denna nedgång kan hänföras till minskad arbetsinsats inom företaget under perioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	35 801	11 265	72 067
Balanseras i ny räkning	0	11 265	-11 265	0
Årets resultat	0	0	-41 144	-41 144
Belopp vid årets utgång	25 000	47 067	-41 144	30 922

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	47 067
Årets resultat	-41 144
Summa	5 922

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	5 922
Summa	5 922

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		274 373	448 981
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		274 373	448 981
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 792	-1 650
Övriga externa kostnader		-51 542	-64 595
Personalkostnader	2	-250 300	-368 596
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 308	0
Summa rörelsekostnader		-312 943	-434 841
Rörelseresultat		-38 570	14 140
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-167	82
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 408	0
Summa finansiella poster		-2 575	82
Resultat efter finansiella poster		-41 144	14 221
Resultat före skatt		-41 144	14 221
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 956
Årets resultat		-41 144	11 265

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	22 666	0
Summa materiella anläggningstillgångar		22 666	0
Summa anläggningstillgångar		22 666	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		26 313	28 234
Övriga fordringar		0	13
Summa kortfristiga fordringar		26 313	28 247
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 098	106 839
Summa kassa och bank		10 098	106 839
Summa omsättningstillgångar		36 411	135 086
Summa tillgångar		59 077	135 086

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		47 067	35 801
Årets resultat		-41 144	11 265
Summa fritt eget kapital		5 922	47 067
Summa eget kapital		30 922	72 067
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	20 078	0
Summa långfristiga skulder		20 078	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 602	1 945
Skatteskulder		-6 051	10 022
Övriga skulder		11 525	51 052
Summa kortfristiga skulder		8 076	63 019
Summa eget kapital och skulder		59 077	135 086

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Procent	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	26 974	0
Utgående anskaffningsvärden	26 974	
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-4 308	0
Utgående avskrivningar	-4 308	
Redovisat värde	22 666	

4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp	150 000	

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Ystad

Eva Alricsson

Eva Alricsson

2024-05-08

Styrelseordförande, Verkställande direktör

Erik Alriksson

Erik Alriksson

2024-05-08

Styrelseledamot

Elis Alriksson

Elis Alriksson

2024-05-08

Styrelseledamot